
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Ej Klassificerad 

DNF 

Nr.  

8 

3 

15 

7 

22 

5 

21 

17 

11 

14 

16 

4 

13 

2 

19 

9 

20 

12 

18 

10 

Namn  

Magnus Tor 

Blake Gutzeit 

Fredrik Johansson 

Erik Buursema 

Kenny Johansson 

Mats Dahlberg 

Krister Nilsen 

Christoffer Sjöberg 

Linus Stark 

Rikard Strannerdahl 

Fredrik Nyborg 

Benka Andersson 

Linus Burling 

Patrik Jordansson 

Lars Nilsson 

Lars Brandlin 

Andreas Bergfeldt 

Stefan Jarveby 

Willy Arnesen 

Daniel Andersson 

Klubb  

Kumla EF 

Enduro 

Botkyrka MK 

Enduroclub Drenthe 

Linde MSK 

Nyköpings MS 

Kortedala MK 

Kils MK Motorcykel 

Gammalkils MK 

Kortedala MK 

Karlskoga EK 

Falkerud Enduro Klubb 

Nyköpings MS 

Falkerud Enduro Klubb 

FMCK Malmö 

Göta MS 

MK Pionjär 

Katrineholms MCC 

MK Pionjär 

Åtvidabergs MCK 

Märke  

Yamaha 

Husqvarna 

Beta 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

ktm 

KTM 

KTM 

KTM 

GasGas FTW! 

KTM 

KTM 

Sherco 

KTM 

GASGAS 

Husaberg 

KTM 

Nat  

SWEDEN 

S O U T H  A F R I C A  

SWEDEN 

N E T H E R L A N D S  

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

Team  

Team Bäckström 

Enduroclub Drenthe 

Varv  

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Total Tid  

9:42.942 

9:57.214 

10:37.993 

13:11.572 

16:25.808 

17:53.407 

18:21.485 

10:15.125 

10:36.764 

11:54.158 

12:19.248 

12:25.490 

12:33.104 

13:02.461 

15:30.978 

15:50.218 

16:08.520 

17:54.106 

20:48.966 

Avstånd  

14.272 

40.779 

2:33.579 

3:14.236 

1:27.599 

28.078 

1 Varv 

21.639 

1:17.394 

25.090 

6.242 

7.614 

29.357 

2:28.517 

19.240 

18.302 

1:45.586 

2:54.860 

diff  

14.272 

55.051 

3:28.630 

6:42.866 

8:10.465 

8:38.543 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

DNF 

Poäng  

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2015-07-24 18:10:04 

Timed by:NTS-Timing Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: NTS-Timing.se 

Battle of Vikings 2015 Prolog 
EEEC 

Kvalheat 1 

Tävling (2 Varv) Startade  13:59:20 

Battle prolog 2,000 Km 

2015-07-24 14:00 



Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Ej Klassificerad 

DNF 

Nr.  

33 

45 

44 

29 

38 

32 

24 

36 

26 

46 

42 

41 

28 

40 

35 

39 

43 

37 

31 

30 

27 

23 

Namn  

Andreas Linusson 

Johan Edlund 

Patrik Sjöberg 

Lars Enöckl 

Johan Qwarforth 

André Wold Larsen 

Joar Resaland Wiik 

Christian Svensson 

Vegard Smedsland 

Patrik Howe 

Joakim Nordlund 

Niclas Götvall 

Fredrik Jarveby 

Johan Selander 

Tobias Gustafsson 

René Triska 

Lars Peder Sveaas 

Samuel Gunnestad 

Michael Stark 

Patrik Tysk 

Manuel Bleeck 

Mattias Johansson 

Klubb  

Kinna MK 

Karlskoga EK 

Björkviks MC 

KTM Scandinavia 

Kumla EF 

Skiptvet motor aktivitetsklubb 

Enebakk Motorsportklubb 

SMK Trollhättan 

team smedsland 

Botkyrka MK 

Gnesta MK 

Götene MK 

SMK Vingåkersavdelning 

FMCK Strängnäs 

Björkö Enduroklubb 

MSC Wittenberg 

Modum MXK 

Jevnaker MK 

Gammalkils MK 

SMK Dala Falun 

MSC Wittenberg 

SMK Vingåkersavdelning 

Märke  

KTM 

yamaha 

KTM 

KTM 

KTM 

Yamaha 

ktm 

Beta 

KTM 

KTM 

GASGAS 

husaberg 

KTM 

ktm 

Yamaha 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Nat  

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

AUSTRIA 

SWEDEN 

NORWAY 

NORWAY 

SWEDEN 

NORWAY 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

GERMANY 

NORWAY 

NORWAY 

SWEDEN 

SWEDEN 

GERMANY 

Team  

Team Ljunggrens motor 

Hojbutiken/EcroTech.se 

KTM Scandinavia 

Team Hedströms Motor 

Spinnin-wheel 

Redneckracing 

Team smedsland 

Varv  

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Total Tid  

8:40.285 

9:30.809 

10:13.107 

11:42.660 

13:09.045 

13:43.427 

14:07.637 

14:50.691 

17:01.798 

20:33.284 

8:42.954 

9:27.678 

10:10.259 

11:09.566 

12:39.357 

13:06.359 

13:16.569 

13:28.868 

14:45.674 

17:21.619 

18:33.336 

Avstånd  

50.524 

42.298 

1:29.553 

1:26.385 

34.382 

24.210 

43.054 

2:11.107 

3:31.486 

1 Varv 

44.724 

42.581 

59.307 

1:29.791 

27.002 

10.210 

12.299 

1:16.806 

2:35.945 

1:11.717 

diff  

50.524 

1:32.822 

3:02.375 

4:28.760 

5:03.142 

5:27.352 

6:10.406 

8:21.513 

11:52.999 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

DNF 

Poäng  

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2015-07-24 18:10:20 

Timed by:NTS-Timing Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: NTS-Timing.se 

Battle of Vikings 2015 Prolog 
EEEC 

Kvalheat 2 

Tävling (2 Varv) Startade  14:22:44 

Battle prolog 2,000 Km 

2015-07-24 14:15 



Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Ej Klassificerad 

DNF 

Nr.  

54 

60 

62 

65 

61 

48 

50 

58 

49 

47 

67 

64 

52 

57 

66 

56 

63 

53 

55 

59 

Namn  

Adam Broström 

Aleksi Vilkko 

Marius Helmersen 

Victor Broström 

Tommy Sellæg 

Mattias Boström 

Ralf Löding 

Henric Bertilsson 

Martin Tildemyr 

Johan Bäckström 

Patrik Larsson 

Anders Karlsson 

Robert Svanqvist 

Rickard Larsson 

Mikael Hallgren 

Carl-Magnus Holmqvist 

Erik Frykholm 

Anton Rennerhag 

John Jensen 

Carl Les 

Klubb  

Karlskoga EK 

LrMP 

Røros motorklubb 

Karlskoga EK 

Verdal Racing 

ÖMK Motocross & Enduro 

Germany 

Karlskoga EK 

Björkö Enduroklubb 

SMK Gävle 

Finspångs MS 

FMCK Strängnäs 

Laxå MK 

Hyllinge MS 

Björkviks MC 

SMK Dala Falun 

FMCK Umeå 

ÖMK Motocross & Enduro 

SMK Vingåkersavdelning 

MK Team Treske 

Märke  

GasGas 

KTM 

KTM 

ktm 

KTM 

KTM 

KTM 

Yamaha 

Gasgas 

KTM 

KTM 

KTM 

ktm 

Husqvarna 

Sherco 

Gasgas 

KTM 

KTM 

Nat  

SWEDEN 

FINLAND 

NORWAY 

SWEDEN 

NORWAY 

SWEDEN 

GERMANY 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

Team  

AUTOEXPERTEN KARLSKOGA 

AUTOEXPERTEN KARLSKOGA 

Barteland extreme 

Team Vollgas 

Varv  

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Total Tid  

8:40.034 

11:08.260 

11:42.569 

12:33.007 

15:46.043 

15:51.054 

16:29.891 

16:48.560 

8:58.006 

10:14.976 

10:47.649 

12:08.398 

12:09.140 

12:30.675 

12:56.742 

13:44.906 

15:49.670 

17:07.084 

22:29.391 

Avstånd  

2:28.226 

34.309 

50.438 

3:13.036 

5.011 

38.837 

18.669 

1 Varv 

1:16.970 

32.673 

1:20.749 

0.742 

21.535 

26.067 

48.164 

2:04.764 

1:17.414 

5:22.307 

diff  

2:28.226 

3:02.535 

3:52.973 

7:06.009 

7:11.020 

7:49.857 

8:08.526 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

DNF 

Poäng  

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2015-07-24 18:10:33 

Timed by:NTS-Timing Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: NTS-Timing.se 

Battle of Vikings 2015 Prolog 
EEEC 

Kvalheat 3 

Tävling (2 Varv) Startade  14:50:14 

Battle prolog 2,000 Km 

2015-07-24 14:30 



Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Ej Klassificerad 

DNF 

Nr.  

72 

78 

73 

81 

74 

77 

70 

85 

75 

84 

76 

87 

69 

71 

68 

80 

86 

82 

83 

79 

Namn  

Robin Gunnarsson 

Emil Kåberg 

Dirk Grocholski 

Robert Forsberg 

Jukka Pylväs 

Joakim Gustafsson 

Johan Skog 

Jonas Hagman 

Linus Svensson 

Lasse Svensson 

Ronny Nilsson 

Stian Lantz 

Johan Löfberg 

Johan Lysaker 

Jesper T Nielsen 

Ludvig Larsson 

Amanda Elvin 

Niclas Persson 

Klodjan Nastasaj 

Henrik Agnarsson 

Klubb  

Enduro Team Örebro 

Laxå MK 

Getzen Rodeoe.V. 

Björkviks MC 

Enduro 

SMK Södermanlandsavdeln 

MK Team Treske 

SMK Vingåkersavdelning 

MK Pionjär 

Fagersta-Norberg EK 

MK Team Treske 

Kristiansand Enduro 

Gammalkils MK 

Rakkestad Motorsportklubb 

Finspångs MS 

SMK Södermanlandsavdeln 

Team Värmland MK 

Team Värmland MK 

FMCK Stockholm 

Kils MK Motorcykel 

Märke  

KTM 

KTM 

KTM 

ktm 

KTM 

Kawasaki 

KTM 

Sherco 

Husaberg 

Beta 

KTM 

KTM 

Sherco 

KTM 

KTM 

Yamaha 

Nat  

SWEDEN 

GERMANY 

SWEDEN 

FINLAND 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

NORWAY 

SWEDEN 

NORWAY 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

Team  

Marinfritid.com 

Team Ljunggrens motor 

KTM Sturm 

Team Tiurleken 2015 

Team Spinnin Wheel 

Varv  

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Total Tid  

11:26.637 

12:51.260 

13:18.360 

13:44.915 

15:47.217 

16:17.745 

22:13.451 

22:31.780 

11:31.142 

11:36.024 

12:07.753 

12:16.468 

12:57.274 

12:59.237 

14:30.041 

16:05.773 

16:41.257 

16:55.805 

19:06.078 

Avstånd  

1:24.623 

27.100 

26.555 

2:02.302 

30.528 

5:55.706 

18.329 

1 Varv 

4.882 

31.729 

8.715 

40.806 

1.963 

1:30.804 

1:35.732 

35.484 

14.548 

2:10.273 

diff  

1:24.623 

1:51.723 

2:18.278 

4:20.580 

4:51.108 

10:46.814 

11:05.143 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

DNF 

Poäng  

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2015-07-24 18:10:46 

Timed by:NTS-Timing Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: NTS-Timing.se 

Battle of Vikings 2015 Prolog 
EEEC 

Kvalheat 4 

Tävling (2 Varv) Startade  15:14:06 

Battle prolog 2,000 Km 

2015-07-24 14:45 



Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Ej Klassificerad 

DNF 

Nr.  

88 

120 

94 

100 

117 

91 

116 

101 

119 

110 

102 

105 

98 

107 

90 

103 

95 

96 

92 

89 

99 

Namn  

Joakim Ljunggren 

Anders Becker Johansen 

Vincent Rikhof 

Robert Eriksson 

Martin Hovin Johansen 

Linus Johansson 

Kjetil Myhrvold 

Ola Thorell 

Emil Thorsén 

Carl Hagenblad 

Martin Laskowski 

Mattias Elvin 

Marc Fehrmann 

Tobias Björkander 

Andreas Johansson 

Eirik Smith 

Johan Andersson 

Richard Andersson 

Mathias Johansson 

Emil Andersson 

Kim Pålsson 

Klubb  

Karlskoga EK 

NMK Kongsberg 

Enduroteam Eefde 

SMK Gävle 

Skipvet MAK 

SMK Södermanlandsavdeln 

borg msk 

Hogdals Motor Klubb 

Laxå MK 

SMK Kolmården 

JevnakerMK 

Team Värmland MK 

MSC Mölln 

Botkyrka MK 

Åbågen MCK 

MAU Pluggen 

MK Team Treske 

Uppsala MK 

Åbågen MCK 

Göta MS 

Norrahammars MK 

Märke  

KTM 

Beta 

TM 

Husqvarna 

Beta 

KTM 

Husaberg 

KTM 

Beta 

ktm 

KTM 

KTM 

Beta 

Husqvarna 

Suzuki 

Nat  

SWEDEN 

NORWAY 

N E T H E R L A N D S  

SWEDEN 

NORWAY 

SWEDEN 

NORWAY 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

NORWAY 

SWEDEN 

GERMANY 

SWEDEN 

SWEDEN 

NORWAY 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

Team  

KTM Scandinavia 

Team Motorsyklisten 

Enduroteam Eefde 

Team Askim Mc Norway 

Team Tiurleiken 2015 

Team Hedströms Motor 

Varv  

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Total Tid  

8:59.865 

10:00.961 

11:55.031 

12:33.659 

12:36.230 

13:04.073 

18:16.321 

9:23.150 

11:24.140 

12:07.158 

12:25.516 

12:49.485 

13:24.088 

14:19.231 

15:01.303 

15:37.968 

16:14.441 

16:51.103 

17:04.947 

18:40.847 

Avstånd  

1:01.096 

1:54.070 

38.628 

2.571 

27.843 

5:12.248 

1 Varv 

2:00.990 

43.018 

18.358 

23.969 

34.603 

55.143 

42.072 

36.665 

36.473 

36.662 

13.844 

1:35.900 

diff  

1:01.096 

2:55.166 

3:33.794 

3:36.365 

4:04.208 

9:16.456 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

DNF 

Poäng  

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2015-07-24 18:10:59 

Timed by:NTS-Timing Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: NTS-Timing.se 

Battle of Vikings 2015 Prolog 
EEEC 

Kvalheat 5 

Tävling (2 Varv) Startade  15:38:13 

Battle prolog 2,000 Km 

2015-07-24 15:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

Nr. 

54 

33 

88 

45 

8 

3 

120 

44 

15 

60 

72 

62 

29 

94 

65 

100 

117 

78 

91 

38 

7 

73 

32 

81 

24 

36 

61 

74 

48 

77 

22 

50 

58 

26 

5 

116 

21 

46 

70 

85 

42 

49 

101 

41 

28 

47 

17 

11 

Namn 

Adam Broström 

Andreas Linusson 

Joakim Ljunggren 

Johan Edlund 

Magnus Tor 

Blake Gutzeit 

Anders Becker Johansen 

Patrik Sjöberg 

Fredrik Johansson 

Aleksi Vilkko 

Robin Gunnarsson 

Marius Helmersen 

Lars Enöckl 

Vincent Rikhof 

Victor Broström 

Robert Eriksson 

Martin Hovin Johansen 

Emil Kåberg 

Linus Johansson 

Johan Qwarforth 

Erik Buursema 

Dirk Grocholski 

André Wold Larsen 

Robert Forsberg 

Joar Resaland Wiik 

Christian Svensson 

Tommy Sellæg 

Jukka Pylväs 

Mattias Boström 

Joakim Gustafsson 

Kenny Johansson 

Ralf Löding 

Henric Bertilsson 

Vegard Smedsland 

Mats Dahlberg 

Kjetil Myhrvold 

Krister Nilsen 

Patrik Howe 

Johan Skog 

Jonas Hagman 

Joakim Nordlund 

Martin Tildemyr 

Ola Thorell 

Niclas Götvall 

Fredrik Jarveby 

Johan Bäckström 

Christoffer Sjöberg 

Linus Stark 

Klass 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

Varv 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Total Tid 

8:40.034 

8:40.285 

8:59.865 

9:30.809 

9:42.942 

9:57.214 

10:00.961 

10:13.107 

10:37.993 

11:08.260 

11:26.637 

11:42.569 

11:42.660 

11:55.031 

12:33.007 

12:33.659 

12:36.230 

12:51.260 

13:04.073 

13:09.045 

13:11.572 

13:18.360 

13:43.427 

13:44.915 

14:07.637 

14:50.691 

15:46.043 

15:47.217 

15:51.054 

16:17.745 

16:25.808 

16:29.891 

16:48.560 

17:01.798 

17:53.407 

18:16.321 

18:21.485 

20:33.284 

22:13.451 

22:31.780 

8:42.954 

8:58.006 

9:23.150 

9:27.678 

10:10.259 

10:14.976 

10:15.125 

10:36.764 

diff 

0.251 

19.831 

50.775 

1:02.908 

1:17.180 

1:20.927 

1:33.073 

1:57.959 

2:28.226 

2:46.603 

3:02.535 

3:02.626 

3:14.997 

3:52.973 

3:53.625 

3:56.196 

4:11.226 

4:24.039 

4:29.011 

4:31.538 

4:38.326 

5:03.393 

5:04.881 

5:27.603 

6:10.657 

7:06.009 

7:07.183 

7:11.020 

7:37.711 

7:45.774 

7:49.857 

8:08.526 

8:21.764 

9:13.373 

9:36.287 

9:41.451 

11:53.250 

13:33.417 

13:51.746 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

Avstånd 

0.251 

19.580 

30.944 

12.133 

14.272 

3.747 

12.146 

24.886 

30.267 

18.377 

15.932 

0.091 

12.371 

37.976 

0.652 

2.571 

15.030 

12.813 

4.972 

2.527 

6.788 

25.067 

1.488 

22.722 

43.054 

55.352 

1.174 

3.837 

26.691 

8.063 

4.083 

18.669 

13.238 

51.609 

22.914 

5.164 

2:11.799 

1:40.167 

18.329 

1 Varv 

15.052 

25.144 

4.528 

42.581 

4.717 

0.149 

21.639 

 

Skrivet: 2015-07-24 18:12:22 

Timed by:NTS-Timing Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: NTS-Timing.se 

Battle of Vikings 2015 Prolog 

EEEC 

Seedning omg. 2 

Battle prolog 2,000 Km 

Sida 1/3 



Pos 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

77 

78 

79 

80 

81 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

88 

89 

90 

91 

92 

93 

94 

95 

96 

Nr. 

67 

40 

119 

75 

84 

14 

110 

76 

64 

52 

87 

16 

4 

102 

57 

13 

35 

105 

66 

69 

71 

2 

39 

43 

98 

37 

56 

107 

68 

31 

90 

19 

103 

63 

9 

80 

20 

95 

86 

96 

82 

92 

53 

30 

12 

27 

89 

83 

Namn 

Patrik Larsson 

Johan Selander 

Emil Thorsén 

Linus Svensson 

Lasse Svensson 

Rikard Strannerdahl 

Carl Hagenblad 

Ronny Nilsson 

Anders Karlsson 

Robert Svanqvist 

Stian Lantz 

Fredrik Nyborg 

Benka Andersson 

Martin Laskowski 

Rickard Larsson 

Linus Burling 

Tobias Gustafsson 

Mattias Elvin 

Mikael Hallgren 

Johan Löfberg 

Johan Lysaker 

Patrik Jordansson 

René Triska 

Lars Peder Sveaas 

Marc Fehrmann 

Samuel Gunnestad 

Carl-Magnus Holmqvist 

Tobias Björkander 

Jesper T Nielsen 

Michael Stark 

Andreas Johansson 

Lars Nilsson 

Eirik Smith 

Erik Frykholm 

Lars Brandlin 

Ludvig Larsson 

Andreas Bergfeldt 

Johan Andersson 

Amanda Elvin 

Richard Andersson 

Niclas Persson 

Mathias Johansson 

Anton Rennerhag 

Patrik Tysk 

Stefan Jarveby 

Manuel Bleeck 

Emil Andersson 

Klodjan Nastasaj 

Klass 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

Varv 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Total Tid 

10:47.649 

11:09.566 

11:24.140 

11:31.142 

11:36.024 

11:54.158 

12:07.158 

12:07.753 

12:08.398 

12:09.140 

12:16.468 

12:19.248 

12:25.490 

12:25.516 

12:30.675 

12:33.104 

12:39.357 

12:49.485 

12:56.742 

12:57.274 

12:59.237 

13:02.461 

13:06.359 

13:16.569 

13:24.088 

13:28.868 

13:44.906 

14:19.231 

14:30.041 

14:45.674 

15:01.303 

15:30.978 

15:37.968 

15:49.670 

15:50.218 

16:05.773 

16:08.520 

16:14.441 

16:41.257 

16:51.103 

16:55.805 

17:04.947 

17:07.084 

17:21.619 

17:54.106 

18:33.336 

18:40.847 

19:06.078 

diff 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

Avstånd 

10.885 

21.917 

14.574 

7.002 

4.882 

18.134 

13.000 

0.595 

0.645 

0.742 

7.328 

2.780 

6.242 

0.026 

5.159 

2.429 

6.253 

10.128 

7.257 

0.532 

1.963 

3.224 

3.898 

10.210 

7.519 

4.780 

16.038 

34.325 

10.810 

15.633 

15.629 

29.675 

6.990 

11.702 

0.548 

15.555 

2.747 

5.921 

26.816 

9.846 

4.702 

9.142 

2.137 

14.535 

32.487 

39.230 

7.511 

25.231 

 

Skrivet: 2015-07-24 18:12:22 

Timed by:NTS-Timing Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: NTS-Timing.se 

Battle of Vikings 2015 Prolog 

EEEC 

Seedning omg. 2 

Battle prolog 2,000 Km 

Sida 2/3 



Pos 

97 

98 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

Nr. 

18 

55 

79 

59 

99 

10 

23 

Namn 

Willy Arnesen 

John Jensen 

Henrik Agnarsson 

Carl Les 

Kim Pålsson 

Daniel Andersson 

Mattias Johansson 

Klass 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

EC Extreme Cup 

Varv 

1 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

Total Tid 

20:48.966 

22:29.391 

diff 

1 Varv 

1 Varv 

Avstånd 

1:42.888 

1:40.425 

 

Skrivet: 2015-07-24 18:12:22 

Timed by:NTS-Timing Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: NTS-Timing.se 

Battle of Vikings 2015 Prolog 

EEEC 

Seedning omg. 2 

Battle prolog 2,000 Km 

Sida 3/3 



Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Ej Klassificerad 

DNF 

DNF 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

Nr.  

19 

9 

86 

82 

80 

27 

12 

89 

10 

103 

83 

30 

95 

20 

63 

53 

55 

18 

79 

96 

92 

59 

99 

23 

Namn  

Lars Nilsson 

Lars Brandlin 

Amanda Elvin 

Niclas Persson 

Ludvig Larsson 

Manuel Bleeck 

Stefan Jarveby 

Emil Andersson 

Daniel Andersson 

Eirik Smith 

Klodjan Nastasaj 

Patrik Tysk 

Johan Andersson 

Andreas Bergfeldt 

Erik Frykholm 

Anton Rennerhag 

John Jensen 

Willy Arnesen 

Henrik Agnarsson 

Richard Andersson 

Mathias Johansson 

Carl Les 

Kim Pålsson 

Mattias Johansson 

Klubb  

FMCK Malmö 

Göta MS 

Team Värmland MK 

Team Värmland MK 

SMK Södermanlandsavdeln 

MSC Wittenberg 

Katrineholms MCC 

Göta MS 

Åtvidabergs MCK 

MAU Pluggen 

FMCK Stockholm 

SMK Dala Falun 

MK Team Treske 

MK Pionjär 

FMCK Umeå 

ÖMK Motocross & Enduro 

SMK Vingåkersavdelning 

MK Pionjär 

Kils MK Motorcykel 

Uppsala MK 

Åbågen MCK 

MK Team Treske 

Norrahammars MK 

SMK Vingåkersavdelning 

Märke  

KTM 

Sherco 

KTM 

KTM 

KTM 

GASGAS 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Sherco 

Gasgas 

KTM 

Husaberg 

Yamaha 

KTM 

Beta 

KTM 

Suzuki 

KTM 

Nat  

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

GERMANY 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

NORWAY 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

Team  

Team Tiurleiken 2015 

Team Hedströms Motor 

Varv  

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Total Tid  

8:29.103 

9:03.450 

9:31.446 

9:41.006 

10:37.665 

11:09.218 

11:20.722 

11:34.248 

11:42.820 

12:18.602 

13:14.801 

13:17.409 

14:46.267 

15:05.917 

15:09.419 

17:33.678 

17:55.251 

Avstånd  

34.347 

27.996 

9.560 

56.659 

31.553 

11.504 

13.526 

8.572 

35.782 

56.199 

2.608 

1:28.858 

19.650 

3.502 

2:24.259 

21.573 

diff  

34.347 

1:02.343 

1:11.903 

2:08.562 

2:40.115 

2:51.619 

3:05.145 

3:13.717 

3:49.499 

4:45.698 

4:48.306 

6:17.164 

6:36.814 

6:40.316 

9:04.575 

9:26.148 

DNF 

DNF 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

Poäng  

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2015-07-24 18:11:11 

Timed by:NTS-Timing Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: NTS-Timing.se 

Battle of Vikings 2015 Prolog 
EEEC 

Kvalheat 6 

Tävling (1 Varv) Startade  16:32:26 

Battle prolog 2,000 Km 

2015-07-24 16:30 



Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Ej Klassificerad 

DNS 

Nr.  

71 

98 

102 

13 

57 

105 

35 

56 

37 

31 

39 

66 

107 

2 

69 

90 

4 

68 

43 

Namn  

Johan Lysaker 

Marc Fehrmann 

Martin Laskowski 

Linus Burling 

Rickard Larsson 

Mattias Elvin 

Tobias Gustafsson 

Carl-Magnus Holmqvist 

Samuel Gunnestad 

Michael Stark 

René Triska 

Mikael Hallgren 

Tobias Björkander 

Patrik Jordansson 

Johan Löfberg 

Andreas Johansson 

Benka Andersson 

Jesper T Nielsen 

Lars Peder Sveaas 

Klubb  

Rakkestad Motorsportklubb 

MSC Mölln 

JevnakerMK 

Nyköpings MS 

Hyllinge MS 

Team Värmland MK 

Björkö Enduroklubb 

SMK Dala Falun 

Jevnaker MK 

Gammalkils MK 

MSC Wittenberg 

Björkviks MC 

Botkyrka MK 

Falkerud Enduro Klubb 

Gammalkils MK 

Åbågen MCK 

Falkerud Enduro Klubb 

Finspångs MS 

Modum MXK 

Märke  

KTM 

Beta 

KTM 

GasGas FTW! 

KTM 

husaberg 

Husqvarna 

Yamaha 

KTM 

KTM 

ktm 

KTM 

KTM 

ktm 

KTM 

Sherco 

ktm 

Nat  

NORWAY 

GERMANY 

NORWAY 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

NORWAY 

SWEDEN 

GERMANY 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

NORWAY 

Team  

Team Spinnin Wheel 

Varv  

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Total Tid  

6:42.498 

6:52.622 

7:36.375 

8:02.262 

8:09.081 

8:17.045 

8:57.729 

9:38.579 

9:55.354 

10:00.684 

10:19.365 

10:47.432 

10:58.731 

11:02.513 

11:34.629 

11:49.326 

12:00.907 

13:35.728 

Avstånd  

10.124 

43.753 

25.887 

6.819 

7.964 

40.684 

40.850 

16.775 

5.330 

18.681 

28.067 

11.299 

3.782 

32.116 

14.697 

11.581 

1:34.821 

diff  

10.124 

53.877 

1:19.764 

1:26.583 

1:34.547 

2:15.231 

2:56.081 

3:12.856 

3:18.186 

3:36.867 

4:04.934 

4:16.233 

4:20.015 

4:52.131 

5:06.828 

5:18.409 

6:53.230 

DNS 

Poäng  

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2015-07-24 18:11:26 

Timed by:NTS-Timing Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: NTS-Timing.se 

Battle of Vikings 2015 Prolog 
EEEC 

Kvalheat 7 

Tävling (1 Varv) Startade  16:53:12 

Battle prolog 2,000 Km 

2015-07-24 16:35 



Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Ej Klassificerad 

DNF 

DNS 

Nr.  

42 

49 

11 

84 

41 

17 

16 

52 

110 

76 

40 

75 

64 

14 

47 

87 

119 

67 

28 

101 

Namn  

Joakim Nordlund 

Martin Tildemyr 

Linus Stark 

Lasse Svensson 

Niclas Götvall 

Christoffer Sjöberg 

Fredrik Nyborg 

Robert Svanqvist 

Carl Hagenblad 

Ronny Nilsson 

Johan Selander 

Linus Svensson 

Anders Karlsson 

Rikard Strannerdahl 

Johan Bäckström 

Stian Lantz 

Emil Thorsén 

Patrik Larsson 

Fredrik Jarveby 

Ola Thorell 

Klubb  

Gnesta MK 

Björkö Enduroklubb 

Gammalkils MK 

Fagersta-Norberg EK 

Götene MK 

Kils MK Motorcykel 

Karlskoga EK 

Laxå MK 

SMK Kolmården 

MK Team Treske 

FMCK Strängnäs 

MK Pionjär 

FMCK Strängnäs 

Kortedala MK 

SMK Gävle 

Kristiansand Enduro 

Laxå MK 

Finspångs MS 

SMK Vingåkersavdelning 

Hogdals Motor Klubb 

Märke  

KTM 

Yamaha 

ktm 

Sherco 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Husaberg 

KTM 

Gasgas 

Beta 

Husaberg 

KTM 

GASGAS 

KTM 

Nat  

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

NORWAY 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

Team  

Team Tiurleken 2015 

Varv  

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Total Tid  

5:46.920 

5:57.120 

6:31.268 

6:52.936 

6:54.274 

7:21.621 

7:29.139 

7:55.695 

8:04.563 

9:11.526 

9:13.214 

9:16.078 

9:52.427 

10:15.339 

10:17.762 

11:38.221 

11:46.707 

12:02.086 

Avstånd  

10.200 

34.148 

21.668 

1.338 

27.347 

7.518 

26.556 

8.868 

1:06.963 

1.688 

2.864 

36.349 

22.912 

2.423 

1:20.459 

8.486 

15.379 

diff  

10.200 

44.348 

1:06.016 

1:07.354 

1:34.701 

1:42.219 

2:08.775 

2:17.643 

3:24.606 

3:26.294 

3:29.158 

4:05.507 

4:28.419 

4:30.842 

5:51.301 

5:59.787 

6:15.166 

DNF 

DNS 

Poäng  

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2015-07-24 18:11:38 

Timed by:NTS-Timing Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: NTS-Timing.se 

Battle of Vikings 2015 Prolog 
EEEC 

Kvalheat 8 

Tävling (1 Varv) Startade  17:07:41 

Battle prolog 2,000 Km 

2015-07-24 16:50 



Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Nr.  

7 

74 

24 

58 

77 

50 

32 

81 

73 

36 

22 

26 

5 

46 

21 

61 

48 

70 

116 

85 

Namn  

Erik Buursema 

Jukka Pylväs 

Joar Resaland Wiik 

Henric Bertilsson 

Joakim Gustafsson 

Ralf Löding 

André Wold Larsen 

Robert Forsberg 

Dirk Grocholski 

Christian Svensson 

Kenny Johansson 

Vegard Smedsland 

Mats Dahlberg 

Patrik Howe 

Krister Nilsen 

Tommy Sellæg 

Mattias Boström 

Johan Skog 

Kjetil Myhrvold 

Jonas Hagman 

Klubb  

Enduroclub Drenthe 

Enduro 

Enebakk Motorsportklubb 

Karlskoga EK 

SMK Södermanlandsavdeln 

Germany 

Skiptvet motor aktivitetsklubb 

Björkviks MC 

Getzen Rodeoe.V. 

SMK Trollhättan 

Linde MSK 

team smedsland 

Nyköpings MS 

Botkyrka MK 

Kortedala MK 

Verdal Racing 

ÖMK Motocross & Enduro 

MK Team Treske 

borg msk 

SMK Vingåkersavdelning 

Märke  

KTM 

KTM 

ktm 

KTM 

Yamaha 

ktm 

Husqvarna 

Beta 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

Beta 

KTM 

Nat  

N E T H E R L A N D S  

FINLAND 

NORWAY 

SWEDEN 

SWEDEN 

GERMANY 

NORWAY 

SWEDEN 

GERMANY 

SWEDEN 

SWEDEN 

NORWAY 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

NORWAY 

SWEDEN 

SWEDEN 

NORWAY 

Team  

Enduroclub Drenthe 

Redneckracing 

Team Vollgas 

Spinnin-wheel 

KTM Sturm 

Team smedsland 

Barteland extreme 

Team Askim Mc Norway 

Varv  

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

Total Tid  

10:31.690 

10:33.265 

10:53.801 

11:31.323 

11:50.735 

12:00.497 

12:08.645 

12:10.854 

12:32.018 

12:51.524 

13:00.681 

14:44.386 

14:54.423 

15:16.658 

15:22.020 

15:58.959 

16:14.997 

16:19.147 

7:33.988 

11:51.606 

Avstånd  

1.575 

20.536 

37.522 

19.412 

9.762 

8.148 

2.209 

21.164 

19.506 

9.157 

1:43.705 

10.037 

22.235 

5.362 

36.939 

16.038 

4.150 

1 Varv 

4:17.618 

diff  

1.575 

22.111 

59.633 

1:19.045 

1:28.807 

1:36.955 

1:39.164 

2:00.328 

2:19.834 

2:28.991 

4:12.696 

4:22.733 

4:44.968 

4:50.330 

5:27.269 

5:43.307 

5:47.457 

1 Varv 

1 Varv 

Poäng  

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2015-07-24 18:11:50 

Timed by:NTS-Timing Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: NTS-Timing.se 

Battle of Vikings 2015 Prolog 
EEEC 

Kvalheat 9 

Tävling (2 Varv) Startade  17:20:34 

Battle prolog 2,000 Km 

2015-07-24 17:05 



Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Nr.  

33 

88 

3 

54 

15 

45 

29 

8 

120 

44 

117 

94 

91 

72 

100 

38 

62 

65 

60 

78 

Namn  

Andreas Linusson 

Joakim Ljunggren 

Blake Gutzeit 

Adam Broström 

Fredrik Johansson 

Johan Edlund 

Lars Enöckl 

Magnus Tor 

Anders Becker Johansen 

Patrik Sjöberg 

Martin Hovin Johansen 

Vincent Rikhof 

Linus Johansson 

Robin Gunnarsson 

Robert Eriksson 

Johan Qwarforth 

Marius Helmersen 

Victor Broström 

Aleksi Vilkko 

Emil Kåberg 

Klubb  

Kinna MK 

Karlskoga EK 

Enduro 

Karlskoga EK 

Botkyrka MK 

Karlskoga EK 

KTM Scandinavia 

Kumla EF 

NMK Kongsberg 

Björkviks MC 

Skipvet MAK 

Enduroteam Eefde 

SMK Södermanlandsavdeln 

Enduro Team Örebro 

SMK Gävle 

Kumla EF 

Røros motorklubb 

Karlskoga EK 

LrMP 

Laxå MK 

Märke  

KTM 

KTM 

Husqvarna 

GasGas 

Beta 

yamaha 

KTM 

Yamaha 

Beta 

KTM 

TM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

ktm 

KTM 

KTM 

Nat  

SWEDEN 

SWEDEN 

S O U T H  A F R I C A  

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

AUSTRIA 

SWEDEN 

NORWAY 

SWEDEN 

NORWAY 

N E T H E R L A N D S  

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

NORWAY 

SWEDEN 

FINLAND 

Team  

Team Ljunggrens motor 

KTM Scandinavia 

AUTOEXPERTEN KARLSKOGA 

Team Bäckström 

KTM Scandinavia 

Team Motorsyklisten 

Hojbutiken/EcroTech.se 

Enduroteam Eefde 

Marinfritid.com 

Team Hedströms Motor 

AUTOEXPERTEN KARLSKOGA 

Team Ljunggrens motor 

Varv  

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

2 

2 

2 

2 

2 

Total Tid  

11:19.066 

11:25.524 

11:49.898 

11:51.088 

11:58.250 

12:36.143 

12:44.855 

12:53.691 

13:12.450 

13:47.682 

14:14.737 

15:15.133 

15:29.255 

15:31.275 

16:01.969 

11:07.614 

11:23.680 

11:37.014 

11:47.830 

13:59.455 

Avstånd  

6.458 

24.374 

1.190 

7.162 

37.893 

8.712 

8.836 

18.759 

35.232 

27.055 

1:00.396 

14.122 

2.020 

30.694 

1 Varv 

16.066 

13.334 

10.816 

2:11.625 

diff  

6.458 

30.832 

32.022 

39.184 

1:17.077 

1:25.789 

1:34.625 

1:53.384 

2:28.616 

2:55.671 

3:56.067 

4:10.189 

4:12.209 

4:42.903 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

Poäng  

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2015-07-24 18:12:02 

Timed by:NTS-Timing Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: NTS-Timing.se 

Battle of Vikings 2015 Prolog 
EEEC 

Kvalheat 10 

Tävling (3 Varv) Startade  17:38:19 

Battle prolog 2,000 Km 

2015-07-24 17:20 


